устанавливаемого оборудования Оператора составит 55 рублей в месяц за каждое оборудование, в т.ч. 

НДС 18%.  Размер платы в месяц согласно Приложению  № 3 «Расчет стоимости оказываемых услуг, 

предусмотренных п.1.1. настоящего договора», которое является неотъемлемой частью настоящего 

договора и составляет 251 415 (двести пятьдесят одна тысяча четыреста пятнадцать) рублей в месяц, 

3 016 980 (три миллиона шестнадцать тысяч девятьсот восемьдесят) рублей в год, с учетом НДС. 

3.2.    Оплата производится Оператором путем перечисления денежных средств на расчетный счет 

Управляющей организации ежемесячно, до 15 числа месяца, следующего за расчетным, на 

основании выставляемых счетов, счетов-фактуры и Акта приема-передачи оказанных услуг.

[...]

555 555 

449.  п. Индустриальный, ул. 
Степная, 4 

1 
555 555 

450.  п. Индустриальный, ул. 
Степная, 7 

1 
555 555 

451.  ул. Темрюкская, 69 1 555 555 

452.  ул. Фадеева, 15 1 555 555 

453.  ул. Фадеева, 29 1 555 555 

ИТОГО: 251 415 

Всего к оплате в месяц:  251 415 (двести пятьдесят одна тысяча четыреста пятнадцать) руб., с учетом 

НДС. 

Всего к оплате в год: 3 016 980 (три миллиона шестнадцать тысяч девятьсот восемьдесят) руб., с 

учетом НДС.